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Resa nr. 31 

23 27 oktober 2025 
Denna gång var vi sju glada och förväntansfulla gamänger som checkade in på Premier Inn en solig 
torsdag i slutet av oktober. 

Göran och Mats Rörvall, Jesper Jönsson, Torbjörn Forsberg, Håkan Asp, Håkan Lasses samt 
undertecknad. 

Torsdag. 
Resan över gick som på moln och efter incheckning, uppackning och lite proviantering samlades vi på 
vårat kära ölhål The George. Som traditionen bjuder var bord bokat för sju på The Bells senare på 
kvällen. Detta bord fick bara sex upptagna stolar denna afton. Jag råkade hamna vid seniorbordet på The 
George och missade kvällsmaten denna afton. Fick dock den stora äran att prata svenska och engelska 
startelvor från 50-talet och framåt samt lite politik och världsläget i stort med ett gäng pigga 85-plusare. 

Fredag. 
Fredagen började med en large frukost på George. Vi bestämde att en frisk promenad utmed Themsen 
samt ett besök till grannbyn Egham var en fin dagsaktivitet. På väg till Egham besökte kulturföreningen 
Swedish Massive den imponerande bronsstatyn av drottning Elisabeth som står i Runnymede Pleasure 
Grounds.  

Vi tog korten som ska tas och läste lite skyltar innan vi promenerade vidare till Egham. Efter vad som 
visade sig vara en halv dag satt vi äntligen på The Red Lion i Egham och vätskebalansen kunde raskt 
återställas. Med Fish n Chips och Kebab i magarna lämnade vi Egham och promenerade hem till The 
George igen. Fredag kväll bjöd på en välbesökt fest på rum 225 och avslutades på The Swan. 
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Lördag 
Lördag var matchdag. Men innan vi promenerade de modiga sex kilometrarna till nya arenan var vi 
bjudna på förmiddagsfika hemma hos Fra på Church Island. Här bjöds vi på finkaffe och en diger 
kakbuffé. Dave och Jos samt Abby var med på kalaset och vi hade ett mycket trevligt och städat kafferep 
ute på ön.  

 

Efter detta promenerade vi alltså hela vägen bort till nya arenan som heter Spelthorne Sports Ground. 
Att promenera till Spelthorne gör man bara en gång i livet. Enligt Google Maps var det 3,7 miles (5,95 
km). I verkligheten kändes det som att miles och mil var samma sak denna dag. Nåväl, vi kom fram till 
slut och gick med våra sista krafter till baren i klubbhuset som får högsta betyg. Sportsligt har Staines & 
Lammas haft det riktigt tungt i år. I skrivande stund ligger vi på nedflyttningsplats och det märktes på 
laget att självförtroendet inte var på topp. Pojkarna kämpade tappert men det blev en ny förlust (1-3) 
och Proseccon till Man of the Match fick ligga kvar i John Blairs bil. Vi sponsrade matchbollen men tyvärr 
studsade den inte vår väg. Linjedomaren fnissade gulligt då vi lite diskret kallade motståndarlagets 
nummer 7 Diego för Diego Primadonna. Direkt efter matchen fick även Staines & Lammas tränare Chico 
Ramos foten och numer leds laget av Russel Taylor. Verkar dock inte som att Russel-effekten har kommit 
än. Vi fick sedan skjuts av vänliga stainesbor tillbaka in till stan igen. Kvällen bjöd på George och Bells 
samt lite hotellrumspartaj. En mycket bra dag förlusten till trots. 
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Söndag 
Söndagen blev Spicy Sunday. Efter tre dagar utomlands kände vi oss osvenska nog för 
att våga besöka restaurangen The Mexicano´s. The Mexicano´s har bytt ut bokstaven 
"I" samt apostrofen mot röda chilifrukter i skylten. Snoriga och ansiktsförlamade men 
mätta och mycket belåtna såg vi sedan Arsenal - Crystal Palace (1-0) på puben The Star. 
Kvällsöl och samkväm på George och Bells. 

Måndag 
Måndag åt vi frukost på hotellet innan vi tog lilla bussen mot Heathrow för hemfärd.   

Återigen en lyckad resa med många minnen och träningsvärk i skrattmusklerna. 

Kul även att stifta bekantskap med Torbjörn som gjorde sin jungfruresa med den äran. 

Som vanligt skildes vi åt med kramar och orden: Det här gör vi om! Förhoppningsvis ses vi alla igen våren 
2026 och skapar nya minnen för livet. 

 //P-H Eklund  
President 

 

 

Bilder:Håkan L, Göran R och Per-Henrik  
Fler bilder 

https://gallery.jalbum.net/sv/browse/user/album/2160513
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